

## KOSZTORYS OFERTOWY

## Budowa drogi gminnej - ul. Cmentarna w Ciężeniu

## BRANŻA DROGOWA

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>						
1	D-01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	0,500	5 900,00	2 950,00 zł
2	D-01.01.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej humusu gr. do 40 cm z uporządkowaniem terenu, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy	m2	1255	14,16	17 772,22 zł
3	D-01.02.04	Rozbiórka nawierzchni chodnika z płytek betonowych wraz z podbudową oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	340	5,90	2 006,00 zł
4		Rozbiórka nawierzchni jezdni zjazdów z betonu asfaltowego wraz z podbudową oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	805	2,36	1 899,80 zł
5		Rozbiórka nawierzchni jezdni z mieszaniny kruszywa łamanego, kruszywa naturalnego oraz żwiru wraz z podbudową oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na składowisko Wykonawcy.	m2	1080	5,90	6 372,00 zł
6		Rozbiórka nawierzchni z kostki brukowej betonowej wraz z podbudową oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki - materiał do ponownego wykorzystania lub przekazania właścicielowi posesji	m2	93	3,54	329,22 zł
7		Rozbiórka tarcz oznakowania pionowego wraz ze słupkiem oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem i odwiezieniem na miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie gminy Łądek	szt.	2	59,00	118,00 zł
<b>Razem (roboty przygotowawcze):</b>						
<b>ROBOTY ZIEMNE</b>						
8	D-02.01.01	Wykopy pod projektowane elementy drogowe wraz z załadunkiem i odwiezieniem na odkład Wykonawcy (pogłębienie koryta po rozbiórkach i odhumusowaniu)	m3	245	35,40	8 673,00 zł
9	D-02.03.01	Nasypy pod projektowane elementy drogowe wraz z zakupem, dowozem i wbudowaniem materiału.	m3	285	59,00	16 815,00 zł
<b>Razem (roboty ziemne):</b>						
<b>ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO I URZĄDZENIA OBCE</b>						
10	D-03.02.02	Regulacja wysokościowa obudów zaworów wodociągowych	szt.	4	82,60	330,40 zł
11		Regulacja wysokościowa włączów studni kanalizacji sanitarnej	szt.	7	590,00	4 130,00 zł
12		Zabezpieczenie sieci teletechnicznej za pomocą rur dwudzielnych	m	80	118,00	9 440,00 zł
<b>Razem (odwodnienie korpusu drogowego i urządzenia obce):</b>						
<b>PODBUDOWY</b>						
13	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych jezdni	m2	2584	4,72	12 196,48 zł
14		Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych zjazdów bitumicznych	m2	76	4,72	358,72 zł
15		Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych zjazdów z kostki brukowej i chodnika	m2	850	4,72	4 012,00 zł
16	D-04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3) pod warstwę wiążącą jezdni w ilości 0,8 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	2514	2,36	5 933,04 zł
17		Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych (warstwa wiążąca z betonu asfaltowego) pod warstwę ścieralną jezdni w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	2486	2,36	5 866,96 zł
18	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 22 cm – jezdni	m2	2584	47,20	121 964,80 zł
19		Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 22 cm – zjazdy bitumiczne	m2	76	47,20	3 587,20 zł
20		Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 20 cm – chodnik i zjazdy z kostki brukowej	m2	850	47,20	40 120,00 zł
<b>Razem (podbudowy):</b>						
<b>NAWIERZCHNIE</b>						
21	D-05.03.05a	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm – jezdni	m2	2514	61,59	154 837,26 zł
22		Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. 5 cm – zjazdy	m2	76	67,85	5 156,60 zł
23	D-05.03.05b	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 35/50 KR 1-2 gr. 4 cm – jezdni	m2	2486	53,00	131 758,00 zł
24		Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 35/50 KR 1-2 gr. 4 cm – zjazdy	m2	76	59,00	4 484,00 zł
25	D-05.03.23	Nawierzchnia zjazdów z brukowej kostki betonowej na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 3 cm (kostka z rozbiórki)	m2	14	94,40	1 321,60 zł
26		Nawierzchnia zjazdów z brukowej kostki betonowej koloru grafitowego gr. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 3 cm	m2	47	123,90	5 823,30 zł
27		Nawierzchnia chodników z brukowej kostki betonowej koloru szarego gr. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 3 cm	m2	789	118,00	93 102,00 zł
<b>Razem (nawierzchnie):</b>						
<b>ROBOTY WYKONCZENIOWE</b>						
28	D-06.01.01	Humusowanie gr. od 10 do 40 cm przyległego terenu wraz z obsianiem trawą – humus z dowozu	m2	350	11,80	4 130,00 zł
29	D-06.03.01	Ścinka i umocnienie poboczny z kruszywa łamanego gr. 10 cm	m2	278	23,60	6 560,80 zł

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKO WA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
<b>Razem (roboty wykończeniowe):</b>						
<b>OZNAKOWANIE</b>						
30	D-07.01.01	Wykonanie oznakowania poziomego cienkowsarstwowego	m2	4	129,80	519,20 zł
31	D-07.02.01	Przymocowanie tablic oznakowania pionowego z grupy M – małe	szt.	13	413,00	5 369,00 zł
32		Przymocowanie tablic oznakowania pionowego z grupy S – średnie	szt.	6	472,00	2 832,00 zł
33		Ustawienie lustra U18-b o wymiarach 60x80	szt.	1	708,00	708,00 zł
34		Wykonanie słupków prostych Ø 70 mm dla oznakowania pionowego	szt.	13	354,00	4 602,00 zł
<b>Razem (oznakowanie):</b>						
<b>ELEMENTY ULIC</b>						
35	D-08.01.01	Ułożenie krawężników najazdowych 15x22x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	292	118,00	34 456,00 zł
36		Ułożenie oporników betonowych 12x25x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	23	106,20	2 442,60 zł
37	D-08.03.01	Ułożenie obrzeży betonowych 8x30 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	135	94,40	12 744,00 zł
<b>Razem (elementy ulic):</b>						
					<b>Razem:</b>	<b>735 721,20</b>
					<b>VAT 23%:</b>	<b>169 215,88</b>
					<b>ŁĄCZNIE:</b>	<b>904 937,07</b>